РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.09.2022 № 94
с. Ольховый Рог
О внесении изменений в постановление Администрации
Ольхово-Рогского сельского поселения от 16.12.2021 № 41

    В  целях приведения нормативных правовых актов Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в целях реализации постановления Правительства Ростовской области от 28.05.2022 № 444 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 12.03.2022 № 353» и повышения эффективности деятельности ярмарок Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 16.12.2021 № 41 «Об организации и проведении сезонной сельскохозяйственной ярмарки» следующие изменения.

1.1. В преамбуле слова «на 2022 год» заменить словами «до 31.12.2027».

1.2. В пункте 1 слова «01.04.2022 по 15.11.2022 года» заменить словами «ежегодно с 01.04 по 15.11 по 2027 год включительно».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о главы Администрации

Ольхово-Рогского  сельского поселения                                                  В.Н. Дорохов